
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
I сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

01 грудня 2020 року       № 13-VIII 

  

Про затвердження старости  
Стадника Р.В. 
 

Керуючись ст. 5, ст. 25, ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» з метою забезпечення представництва інтересів жителів населених 
пунктів, що знаходяться на території Слобожанської селищної ради, старостами 
Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити старосту Стадника Руслана Вікторовича для представництва 
інтересів мешканців села Шелудьківка. 
 
2. Зберегти Стаднику Руслану Вікторовичу 7 ранг посадових осіб місцевого 
самоврядування. 
 

3. У своїй роботі староста керується Конституцією України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», іншими нормативно-правовими актами, 
Регламентом Слобожанської селищної ради, Регламентом виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради, рішеннями Слобожанської селищної ради, 
рішеннями виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, розпорядженнями 

Слобожанського селищного голови та посадовою інструкцією. 
  

4. Староста вважається таким, що приступив до роботи та виконання своїх 
повноважень з моменту належного оформлення трудових відносин для роботи на 
постійній основі у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 
 

5. Контроль  за  виконанням цього рішення  покласти  на  постійну комісію ради 
«Мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку». 
 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


